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Kouvola Innovation Oy - KINNO on Kouvolan elinkeinoelämän vahva veturi ja yritysten ketterä kumppani. Se vastaa koko 
90 000 asukkaan Kouvolan yritys-, kehitys- ja matkailupalveluista. Kehittämistyössään KINNO painottaa metsään, energiaan ja 
ympäristöön, digitaalisiin sisältöpalveluihin sekä matkailuun ja vapaa-aikaan keskittyvää liiketoimintaa.

Tervetuloa ottamaan selvää, mikä on GDL-kirjasto ja kuinka sitä voidaan  
hyödyntää yrityksessänne. Tuotemallipohjaisen suunnittelun yleistyessä on tarve käyttää 
todellisia tuotteita jo suunnitteluvaiheessa. 
Tule kuulemaan asiaa GDL-kirjastosta Rakennustiedon ammattilaisilta!

GDL-kirjasto tutuksi!

Aika: 		  2. helmikuuta 2010 klo 8.30 alkaen
Paikka: 	 Kouvola Innovation Oy, koulutustila,  
		  Vartiotie 4, 45100 Kouvola (Kasarminmäki)

OHJELMA

	 Klo 8.30   	 Aamukahvi
	 Klo 9.00   	 Yleistä tietomallipohjaisesta suunnittelusta tänä päivänä.
	                   	 Missä mennään ja mitä kohti?
	 Klo 9.30  	  Yritysten GDL-kirjastojen esittelyä perojektiesimerkkinä.
	 Klo 10.00 	 Rakennustiedon palvelut tuotevalmistajille 
			   GDL-kirjastojen ja tuotekorttien osalta.
	 n. klo 11.00 	  Tilaisuus päättyy.

	
GDL-kirjastossa tuotteet voidaan 
mallintaa älykkäiksi olioiksi eli objek-
teiksi. Objektin älykkyyttä ovat muun 
muassa rajaton muunneltavuus, au-
tomaattinen sopeutuminen mitta-
kaavaan, todellista tuotetta vastaava 
olemus visualisointikuvissa ja valmis-
tajan haluama tuotetieto.
 GDL on tehokas markkinointikeino 

rakennusteollisuuden tuotevalmista-
jille. Objektit ovat realistisia malleja 
tuotteesta, joten asiakas saa oikeaa 
tietoa monipuolisessa muodossa. 
Tilausten hallinta helpottuu GDL-
kirjaston myötä, kun tilaaja voi antaa 
tilauksensa suoraan tuotannon ha-
luamassa muodossa.

TERVETULOA!

Anne Raikko, projektipäällikkö
Kouvola Innovation Oy
Vartiotie 4, 45100 Kouvola
www.kinno.fi  www.southwood.fi 

Tilaisuus on maksuton.
Kahvitarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumiset sähköpostilla 
viimeistään 19.1.2010  os. anne.raikko@kinno.fi


